
中学校長様
進路指導主事様
各学年担任様
美術担当教員様

1. 目的
 　中学校各ご担当先生方を対象に、平成26年度の入学者選抜方法について説明し、
 理解を深めていただくとともに、中学生の進路指導に向けて参考にしていただきます。

2. 日時・会場
 (1)　平成25年３月８日(金)　午後２時～３時
  　(受付を午後１時30分より行います)
 (2)　京都市立銅駝美術工芸高等学校　記念棟

3. 内容
 (1)　平成25年度　適性検査についてのご報告
  (適性検査Ⅱ[イメージ表現]・適性検査Ⅲ[鉛筆デッサン])
 (2)　平成26年度　入学者選抜方法について
 (3)　平成25年度　スクールガイダンスについて

4. その他
 申し込みは不要です。　当日受付にて学校名とお名前をご記入ください。

 駐車場はございませんので、車によるご来校はご遠慮ください。
 または、近くの市営駐車場等をご利用ください。

 ※お問い合わせ先　TEL.075-211-4984 (京都市立銅駝美術工芸高等学校　教務部)

京都市立銅駝美術工芸高等学校
校長　中村　則和

平成25年２月吉日

　日頃は本校教育のため格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、京都市・乙訓地域公立高校の新しい教育制度に伴い、本校の入学者選抜方法について説明会を行う
ことといたしました。これにつきまして、下記の通り実施しますので、周知をよろしくお願いします。

記

市役所

三条京阪へ

市役所前

夷川通

二条通

御池通

竹屋町通

市営地下鉄東西線

河
原
町
通

川
端
通

木
屋
町
通

鴨
川

地下鉄
出入口

地下鉄出入口

日銀

・京阪電鉄神宮丸太町駅より徒歩7分
・市営地下鉄東西線市役所前下車　徒歩7分
・市バス京都市役所前下車　徒歩６分

本校

「平成26年度　入学者選抜方法」説明会(教員向け)のご案内


